МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОЛИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ПРИКАЗ

31.05.2023г.                                                                                                                                  № 181

г.Голицыно

«О создании и функционировании Центра

образования  естественно-научной и

технологической направленности «Точка

роста» на базе МБОУ Голицынской СОШ №2»

В рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» и с учетом методических рекомендаций, утвержденных Распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.03.2019г. № Р-23,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ Голицынской СОШ№2  Центр образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» (далее – Центр).

2. Назначить Миронову Ю.В., зам.директора по УВР, руководителем Центра.

3. Утвердить Положение о деятельности Центра (Приложение 1) и ввести в действие с

01.09.2023г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы _____________  О.В.Яковлева

С приказом ознакомлена:

2

		2023-06-23T16:03:24+0300
	Яковлева Ольга Васильевна